ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2016

	№ 134

г.Ишим

О внесении изменений

 в постановление от 27.06.2016 № 101

   В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ишимского муниципального района от 27.06.2016 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»  согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», приложение к настоящему постановлению обнародовать в местах официального обнародования нормативных правовых актов Ишимского муниципального района.

       3. Управлению делами администрации Ишимского муниципального района разместить настоящее постановление на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru) и на официальном сайте Ишимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Ломовцева С.Н., заместителя главы Ишимского района.

Глава района                                                                                                   С.Б.Вотяков